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COSPACE SL - B66776725

Ronda Sant Pere 52, atico, 08010 Barcelona

FACTURA

FECHA 01-10-2025 / FACTURA N.o 2025-999

CUOTAS

Descripcion Uds.
Linea eSIM (621142308) 1
Numeraciones Fijas (910880850, 911082206, 911093511, 911170407, 911176732, 930369850,
931350763, 935957390)
Puesto Centrex Premium
DID Mévil (604570100, 660987913, 621504443, 621505752)
Linea 621200523 10Gb+
Tréafico Mévil no incluido en TP
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TRAFICO

Descripcion
Llamadas fijos nacionales
Llamadas moviles nacionales
Llamadas Internacionales
Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Precio
15

3€

29
9,9
12,90
0,35

Tiempo
01:15:40
09:38:52
01:12:04
00:00:00

Descuento Total
15 €

100 % 0€

232 €
36 €
12 €
0€
1€

Total Cuotas
300.85 €

Coste
0€
0€

22.03 €
0€

Total Trafico
22.03 €

TOTAL

|Base Imponible
322.88 €

IVA 21%
67.8 €

Importe Total
390.68€
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