



fonia

Porque cada palabra cuenta

www.fonia.ai

Emitida a

COSPACE SL - B66776725

Ronda Sant Pere 52, ático, 08010 Barcelona

FACTURA

FECHA 01-10-2025 / FACTURA N.o 2025-999

CUOTAS

Descripción	Uds.	Precio	Descuento	Total
Línea eSIM (621142308)	1	15		15 €
Numeraciones Fijas (910880850, 911082206, 911093511, 911170407, 911176732, 930369850, 931350763, 935957390)	8	3 €	100 %	0 €
Puesto Centrex Premium	8	29		232 €
DID Móvil (604570100, 660987913, 621504443, 621505752)	4	9,9		36 €
Línea 621200523 10Gb+	1	12,90		12 €
Tráfico Móvil no incluido en TP	1	0,35		0 €
Ilimitada España	1	1		1 €

Total Cuotas
300.85 €

TRÁFICO

Descripción	Tiempo	Coste
Llamadas fijos nacionales	01:15:40	0 €
Llamadas móviles nacionales	09:38:52	0 €
Llamadas Internacionales	01:12:04	22.03 €
Llamadas a numeración inteligente y tarificación adicional	00:00:00	0 €

Total Tráfico
22.03 €

TOTAL

Base Imponible
322.88 €

IVA 21%
67.8 €

Importe Total
390.68€